
V9126

GENERAL!
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

s mCOGeneraii Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026
CO

O

Ukončení pojištění
pojistná smlouva číslo 1907892913

NJ ______

Pojistník
Název firmy Město Lipník nad Bečvou

00301493IČO

> Požadavek pojístnika ze dne 18. 8. 2021

Pojistník si přeje ukončit pojištění ke dni 20. 8. 2021.

Důvod ukončení: Zánik pojištění z důvodu změny v osobě vlastníka

Upřesnění důvodu ukončení: Zrušení smlouvy vozidla RZ 2M51661 - změna vlastníka

> Ověření údajů

Pojistník Přikryl Miloslav

Osobní údaje pojistník byly ověřeny podle občanského průkazu / pasu / jiného dokladu.
Číslo dokladu

o
> Přílohy

Počet příloh

jméno ověřujícího pojišťovacího poradce / pracovníka pobočky
Jméno, příjmení DAGMAR RÓDEROV

o jggagg
1

KJ tmaorn
00 ----------

či
C5'

V případě, že se podepíši formou tzv. dynamického biometrického podpisu, vyslovuji souhlas s tím, aby
pojišťovna zpracovala můj podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických

prvků, pří které jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické

Generaii České pojišťovny a.s.

Ganerali Česká pojišťovna as. Spálená VťI\9. Nova Méstc. 110 00 Praha i. IČO. 452 72 OSO, DIČ: 02699001273. ja zapsané v otx-hndnim rojsiríku vedeném Mftr.tským (ondám v Praze. spi::,
zn. 8 1«64. člen skuninv Generaii. zsosané v italském reaistm Doilšfovacioh skupin, vedeném IVASS. ood Čistem 026. Kontaktu! udaie: P. Ó BOX 605 659 05 Brno wwwďen&ahcesfca.cz



V9166
GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

CNERALI
wjiSKÁ POJIŠŤOVNA

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě ě. 1901150428 za období od 18. 8. 2021 do 18. 8. 2021. LU

o

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském regi-
stru pojišťovacích skupin, vedeném rVASS, pod číslem 026
Pojistník: Město Lipník nad Bečvou. 00301493, Náměstí T.G.Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

Nově zařazené podsmlouvy

Podsmlouva č. 4581771564 Vozidlo
RZ: 7M14480
Druh vozidla: osobní automobil
Tovární značka: Škoda
Typ: Fabia Combi
Specifikace: Fabia combi Tour Ambition
VIN/EČV: TMBJP6NJ8NZ008922

Datum a čas počátku podsmlouvy: 18. 8. 2021,00:00

Kód produktu: AN

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v KčVarianta Výluky o

100 mil./
100 mil./
10 000

SVí =

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb. 1 602 s
vo
ísjAll Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

Havarijní pojištění 396 000 5 508

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

Všechna skla 12 000 1 080

čl. 29 a 61
VPPPMV-V-8/2015

Asistence POHODA Super 650

100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

Úraz- omezený rozsah 0

' 100 000/
200 000/
20 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

Úraz 672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 309,- Kč.

/

=5^igmar RóderováMěsto Lipník nad Bečvou Dagmar

■ítranů : z

Klientskí- servis: www.twneraltaisKa.cz. P. O. BOX 305. 653 05 Brno



V182

» GENERALI 
OŽL ČESKÁ POJIŠŤOVNAssl Z-VPMVAF/N

CO
r\j wmmum

Město Lipník nad Bečvou 
NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA 89/11 
75131 LIPNÍK NAD BEČVOU 
ČESKÁ REPUBLIKA

id -..a
o

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 4ssi77i564
pojistná smlouva FN číslo 1901150428

Pojistník:
Město Lipník nad Bečvou, dále jen:, dále jen: 
Název Město Lipník nad Bečvou 

00301493
Náměstí T.G.Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

IČO
Adresa

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

18. 8. 2021, 07:48 hod.Datum a čas počátku pojištění

8 mmma

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 
Druh vozidla 
Tovární značka 
VIN/EČV 
Výkon motoru 
Max. počet osob 
Datum první registrace

s
ČESKÁ REPUBLIKA 

Fa bia Combi 
UL986690 
1000 cm3

benzínPalivo
Počet sedadel 
Rok výroby 
Zabezpečeni

7M14480 
osobní automobil 

Škoda
TMBJP6Nj8NZ008922 

70 kW

MPZ
CO mi.iiiniii

VO —
5Typ

Číslo TP 
Objem válců 
Celková hmotnost 
Užití vozidla 
Specifikace Fabia combi Tour Ambition

2021
žádné

os
OJ
OJ
OJ1300 kg 

ostatní (běžné)5
20. 8. 2021

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou 
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?

> rozsah pojištění
Pojištění

Ano

Pojistné v KčLimit plnění v Kč

100 mil./ 
100 mil./
10 000

Spoluúčast VýlukyVarianta

zák. 168/1999 Sb.Odpovědnost z provozu FLEET100 1 602

All Risk - Evropa (mimo 
vybrané země dle VPP)

1%, minimálně 
však 1 000 KČ VPPPMV-V-8/2015

ČI. 29Havarijní pojištění 5 508396 000

ČI. 23POFiODA Bez povinností 0VPPPMV-V-8/2015
ČI. 29

VPPPMV-V-8/2015 
čí. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015 
ČI. 67

VPPPMV-V-8/2015 
ČI. 67

VPPPMV-V-8/2015

Všechna skla 1 08012 000

Asistence 650POHODA Super

Úraz - omezený rozsah 100 000/200 000

100 000/200 000/
20 000

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek

0

Úraz 672

7 309

General! Česká pojišťovna ac- Spálená 7*5/16. Nové MSsto. U0 00 Praho i. IČO. 452 72 &56, DIČ; 01699001276. je r;>psaná v oDchodnim lojsliixu votteRém Mňslskýrn soudem v Pra?e spis 
2n. 8 1464. člen íkui;inv General;, zai>sané v italském reoisku Doiišťovacioh skuoin vedeném IVASS. uíx! čfsiern 026. Kontaktní udáte- P. O. BOX MiíS 650 05 Brno. www.aeneraliceska.02



I

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA.

o

§

1GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 4b&'l//ISe>4

18. 8. 2021
Podsmlouva čísío
Stav k datu

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny

Sleva za zabezpečení
Územní rozsah

Koeficient užití vozidla

0%

0%

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)

1

S přáním příjemného dne

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění

y.

Ganficafc České pojišťovna *.&. Spálená 75/16. Nová Mřsio. HO 00 Praho i IČO 452 72 956, Dló. CZf;9900127;«. js zapsaná v onchodolm rejslHfcu vedeném Městským soudom v Pra/v, spis.
2ii. B 1464 člun skupin*/ Generali. zapsané v italském renistru ix.-iišťovacloh skutín voděném ÍVASS. ood číslem 026. Kontaktu! uoaíe: P. 0- BOX 305 659 05 Brna. www.aeneralicésRa-oz


